
Общеобразовательное учреждение «Новоселецкая  школа» 

Таврического района Омской области 
 

ПРИКАЗ 

 

 

От 01.04.2024г № 2 6 / 2  

основной деятельности 

д.Новоселецк 

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста» на базе ОУ «Новоселецкая  школа» в 2023-

2024 учебном году 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской 

области № 4653 от 24.11.2023«О мерах по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях центров образования естественно-

научной и технологической направленностей "Точка Роста", Положением о 

деятельности Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности«Точка роста»,с целью организации оперативного управления 

Центром образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста» на базе ОУ «Новоселецкая школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Оспанову Эльмиру 

Маратовну, учителя географии 

 Руководителю Центра образования «Точка роста» Оспановой Э.М. 

обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей по 

реализации мероприятий по функционированию Центра образования 

«Точка роста» ОУ«Новоселецкая школа». 

 Утвердить состав годичной команды педагогов Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста»: Оспанова Э.М.., учитель географии, - руководитель; 

Лай Т.И..,учитель физики; 

Величко Е.С., учитель биологии 

 Годичной команде разработать комплексный план мероприятий 

мероприятий Центра естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста"ОУ «Новоселецкая  школа». 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

Директор школы:                                        О.И.Пеплер 

С приказом ознакомлены : 

Оспанова Э.М. 

Лай Т.И. 

Величко Е.С. 

 


	ПРИКАЗ

		2024-04-15T15:40:34+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСЕЛЕЦКАЯ ШКОЛА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




